
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 216

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 14:46:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 57/2018

N° do Processo: 135

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preço para eventual aquisição de 2.800 (dois mil e oitocentos) Kits de Materiais
Escolares, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 
Resumo:
Registro de preço para eventual aquisição de 2.800 (dois mil e oitocentos) Kits de Materiais
Escolares, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Agudos/SP, conforme
especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2018 00:00:00Publica Resultado das Amostras - Diário Oficial... Baixar

27/12/2018 00:00:00Publica Resulta das Amostras - Jornal da Cidade... Baixar

27/12/2018 00:00:00Publica Resultado das Amostras - Imprensa Ofici... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/216/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-2800-dois-mil-e-oitocentos-kits-de-materiais-escolares-para-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-agudossp-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-termo-de-referencianbspp-/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96ff66137afc4fdfe97a6afcbe1303aa.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42f7ed331537fe075e897230efc4e232.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/273863bf1d1abbcf8ebdb837235573f4.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/12/2018 00:00:00RESULTADO DA ANÁLISE DAS AMOSTRAS PREGÃO 057-20... Baixar

05/12/2018 00:00:00ATA PREGÃO PRESENCIAL 057-2018.PDF Baixar

28/11/2018 00:00:00Resposta ao Pedido de Esclarecimento MASTER IND... Baixar

27/11/2018 00:00:00Questionamento MASTER INDÚSTRIA COMÉRCIO E REPR... Baixar

23/11/2018 00:00:00Publica Edital - Jornal da Cidade de Bauru.pdf Baixar

23/11/2018 00:00:00Publica Aviso de Licitação-Imprensa Oficial do ... Baixar

22/11/2018 00:00:00EDITAL Pregão 057-2018 - Kits Escolares Educaçã... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dd99d764c6d1ceea82fa9cf2087f29f.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06c1d0a705a0369906b0470f82d4f676.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12dad9b34b3e69e67cd08d6bc13371b1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/717971817fbdc3743b63d7042f6c0bf5.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ccd6d81c9b063afc6115a7771cf9887.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37d6bcef7a371a4bdac26792d53c407c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b3c2e5d639b8bfc2cac091770bb82f8.pdf

